[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.12.2018
	№ 4471

                                                        г.Боровичи
Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания           комфортной городской среды в 2019 году
В соответствии со статьей 341 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в 2019 году (далее проект).

2. Провести в период с 15.12.2018 по 15.01.2019 общественные обсуждения по выбору общественной территории, на которой будет реализовываться проект для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в 2019 году (далее общественные обсуждения).
3. Поручить общественной комиссии (далее Комиссия), утвержденной постановлением Администрации муниципального района от 29.12.2017                 № 4380, организацию и проведение общественных обсуждений.

4. Комиссии начать прием предложений от населения г.Боровичи об общественной территории, на которой будет реализовываться проект.

5. Определить, что предложения принимаются Комиссией по адресу: 174411, Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Коммунарная, 48, каб.8,                         с 15.12.2018 по 15.01.2019 включительно в рабочие дни с 08.00 до 17:00             (перерыв на обед с 13:00 до 14:00) или по электронной почте jkh_bor@boradmin.ru.

6. В срок до 19.01.2019 Комиссии подвести итоги приёма предложений граждан и определить общественную территорию.
7. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   В.Е. Ткачук
це